
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami za l półrocze 2017r.
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Paragraf

4010
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4010

4110

4010
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4210

4110

4170

4210

4300

4410

4210

4260

4300

4130

3110

4300

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300
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4010

4040

4110

4120

4210

3110
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Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro!! i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
3odróże służbowe krajowe

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum intearacii społecznej.
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

(aria Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

'ozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Plan

129341,55

129341,55

1 737.79

297,16

42.58

58,58

400,00

126805.44

28318,00

28318.00

25 979,68

2 338,32

1 652,00

1 652,00

598,00

102,00

952.00

3 500,00

3 500,00

500,00

1 700,00

300,00

900,00

100,00

1 878,12

1 878,12

100,00

300,00

1 478.12

13777,08

13000,00

1 3 000,00

777.08

764,13

12,95

3 707 014,00

2176000,00

2 142775,00

25 825,00

1 674,42

4 000,00

770,00

155,58

800,00

1 522 752,00

1 476 980,00

32 752,00

2 000,00

10320,00

700,00

14.00

14,00

8 248,00

8 000,00

248,00

Wykonanie

129341,55

129341,55

1 737,79

297,16

42,58

58,58

400.00

126805,44

28 318,00

28318,00

25 979,68

2 338,32

348,00

348,00

297,00

51,00

0,00

2 349,00

2 349,00

0,00

1 382,19

245,00

670,00

51,81

939,06

939,06

50,00

150,00

739,06

8 549,20

7 888,54

7 888,54

660,66

647,71

12,95

2 052 003,30

1 222 858,57

1 204 534,50

12 709,05

1 674,42

2913,18

395,20

41,82

590,40

825 007,33

802328,14

12269.71

2 000,00

7 709,48

700,00

13,40

13,40

4 124,00

4 000,00

124,00

3885480,75 2221 848,11


